财政部、中国人民银行、国家税务总局关于修订2007年政府

收支分类科目的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E3_c80_308458.htm 财政部、中国人民银

行、国家税务总局关于修订2007年政府收支分类科目的通

知(2007年3月15日 财预[2007]24号)各省、自治区、直辖市、

计划单列市财政厅（局）、国家税务局、地方税务局，中国

人民银行上海总部、各分行、营业管理部、省会（首府）城

市中心支行、副省级城市中心支行，新疆生产建设兵团财务

局，中国电力监管委员会，国家电网公司，中国南方电网有

限责任公司，内蒙古自治区电力有限责任公司： 为适应预算

收支管理的需要，现就《2007年政府收支分类科目》设置与

使用作如下规定： 一、在收入分类科目103类“非税收入”06

款“国有资本经营收入”03项“产权转让收入”下新增02目

“电力改革预留资产变现收入”，科目说明为“中央收入科

目。反映电力体制改革中预留的发电资产变现收入。” 二、

在支出功能分类科目215类“工业商业金融等事务”04款“电

力”下增设17项“电力改革专项支出”，科目说明为“反映

用电力改革预留资产变现收入安排的支持电网企业主辅分离

等改革的支出。” 三、鉴于中国银河证券有限责任公司拟实

行股改，且缴纳的所得税并不实行跨地区分享，对一些地方

存续的银河证券有限责任公司缴纳的所得税，2007年仍不单

设科目，一并在101类“税收收入”04款“企业所得税”24项

“国有非银行金融企业所得税”09目“其他国有非银行金融

企业所得税”中反映。已通过其他科目办理缴库的，请按上

述科目进行调整。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com